Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 2.565, DE 4 DE MAIO DE 2022

CONCEDE FÉRIAS AO SERVIDOR
GEOMAR HIMENIS.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO, no âmbito de sua competência regimental conferida pelo art. 39 da
Resolução nº 264/1990;

RESOLVE:

Art. 1° Conceder 3 (três) dias de férias referente a última parcela ao servidor Geomar Himenis,
matrícula nº 015, relativas ao período de 2019 a 2020, a serem gozadas nos dias 5, 6 e 9 de maio
de 2022.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 4 de maio de 2022; 68º de

Emanei pação Política; 1 7ª Legislatura.

J
V ANDERLEI BASTOS GONÇALVES (SOLIDARIEDADE)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752- 137 1 - Fax:3752- 1880 - E-mail : cmnv@cmnv.es.gov.br